平成１７年１２月２８日

  各  位

                       会 社 名        井 関 農 機 株 式 会 社

                                       代 表 者 名        取締役社長       中 野 弘 之

                                       コード番号  ６３１０

                                       上場取引所   東証第 1部、大証第 1部

                      問 合 せ 先       取 締 役       其 田 一 美

                               (ＴＥＬ.03－5604－7710)

       当社は下記の通り、機構改革と人事発令を行ないました。

       ここにご案内いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

記

 Ⅰ．機構改革   平成１８年１月１日

    1）内容

       ・営業本部に「担い手支援室」を新設

    2）目的

       ・担い手市場への対応を強化する

 Ⅱ．人事発令

   １．「幹部人事」  平成 18 年 1 月１日

新  職 旧  職 変更なし、継続職 氏  名

営業本部

担い手支援室長
    小倉  誠

施設事業部長
長野ヰセキ㈱

代表取締役社長
   菅野 光喜

長野ヰセキ㈱

代表取締役社長

㈱井関物流

代表取締役社長
   山路  一隆

㈱井関物流

代表取締役社長

㈱井関物流

常務取締役
   大政  昇

                                                                  以  上

機構改革と人事発令に関するお知らせ